
 

 

 

6. turnir ciklusa turnirjev 
NAJMLAJŠIH 2025 

 

 
 
Ljubljana, 17. 6. 2025 

Pripravil in razmnožil: Franc Poglajen 
 
 



ŠK KOMENDA 6. TURNIR NAJMLAJŠIH 2025 

BILTEN Stran 2 od 16 
  

I. PRAVILNIK 
1. Šahovski klub Komenda organizira CIKLUS ŠAHOVSKIH TURNIRJEV NAJMLAJŠIH, v 

sodelovanju s ŠD POGI. 
2. Ciklus šahovskih turnirjev najmlajših je namenjen mladim igralcem do desetega leta starosti.  
3. Turnirji se bodo praviloma igrali ob torkih, s pričetkom ob 1700 uri.  
4. 6. turnir bo izveden v torek 17. 6. 2025 v prostorih osnovne šole NOVE JARŠE, 

Clevelandska ulica 11, v Ljubljani, 
5. Pravico nastopa imate šahistke in šahisti rojeni leta 2015 in mlajši. 
6. Pričetek turnirja ob 1700 uri. Prijave se bodo sprejemale do 1650 ure. Pred pričetkom turnirja se 

objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z vpisom. 
7. Potrjevanje prijav bo do 1650, zamudniki bodo vključeni v 2. kolo. 
8. Na vsakem posameznem turnirju se odigra 5 kol, tempo igranja 15 minut na posameznika. Igra se 

po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah 
9. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
10. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
11. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
12. Kriteriji za uvrstitev na posameznem turnirju so: šahovske točke, buholc, medsebojni rezultat, 

večje število zmag, večje število zmag s črnimi, žreb. 
13. Turnir bo prijavljen za rating. 
14. Nagrade: Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje v konkurenci dečkov in deklic. 

Praktične nagrade najboljši po letnikih. 
15. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. 
16. Vsak udeleženec prejme malico.  
17. Figure in šahovnice zagotovi organizator, vsak igralec prinese šahovsko uro. 
18. Uvrstitev prvih 80 udeležencev (oz. uvrstitve) od   vsakega turnirja se točkuje za skupno uvrstitev 

po naslednjem ključu: 1. mesto 150 točk, 2. mesto 140 točk in naprej: 3. 130t, 4. 125t, 5. 121t, 6. 
117t, 7. 113t, 8. 110t, 9. 107t, 10. 104t; 11. 101t 12. 98t, 13. 96t, 14. 94t, 15. 92t, 16. 90, 17. 88t, 
18. 86t, 19. 84t, 20. 82t, 21. 80t in tako dalje do 80. mesta 20 točka, vsak udeleženec 
posameznega turnirja prejme po 2 točki za udeležbo. Dodatna merila za skupno uvrstitev so: 
manjše število nastopov, seštevek šahovskih točk igralca, žreb. 

19. Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje v konkurenci deklic in dečkov, praktične 
nagrade najboljši po letnikih.  

20. Zmagovalci skupnega letnega turnirja prejmejo pokale ter najboljše deklice in najboljši dečki po 
kategorijah do 7, 8, 9 in 10 let prejmejo medalje (če bo v skupini vsaj 5 udeležencev in nastopijo 
vsaj dva krat, drugače se združi z višjo skupino), ki jih bomo podelili na zadnjem zaključnem 
turnirju 

21. Igralci potrdijo pravilnik z nastopom na turnirju. 
1. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. V kolikor bo zazvonil mobitel, igralec izgubi partijo, 

gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane 
2. Tekmovanje bo izpeljano skladno z uradnimi navodili ter priporočili NIJZ in ŠZS za varno izvedbo 

šahovskih dejavnosti 
22. S prijavo na tekmovanje se igralec - igralka strinja z uporabo osebnih podatkov v namen objave 

seznama prijavljenih, obračun ratinga FIDE in objavo rezultatov tekmovanja, kjer bodo navedeni 
ime, priimek, letnica rojstva, rating in uvrstitev na tekmovanju. Prav tako soglaša z uporabo 
naštetih podatkov za objavo le teh na portalu ŠZS pod ID kartico igralca/ke in na spletni strani ŠK 
Komenda. 
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II. PRIJAVA IGRALCEV 
 

št Priimek in ime leto ELO reg ŠOLA KLUB 

1 Klančar Hana 2016 1585 LJU Rodica ŠD Domžale 
2 Soika Roman 2016 1498 LJU Trnovo TAJFUN - ŠK Ljubljana 
3 Lenič Olivia 2016 1459 LJU Preserje pri Radomljah TAJFUN - ŠK Ljubljana 
4 Mazarei Olmo 2016 1455 LJU Vič TAJFUN - ŠK Ljubljana 
5 Skinder Stojanov Aleks 2015 1451 LJU Mengeš TAJFUN - ŠK Ljubljana 
6 Benedek Andraž 2015 1438 LJU Danile Kumar TAJFUN - ŠK Ljubljana 
7 Praznik Nikolaj 2015 1422 NOT Brezovica ŠD Vrhnika 
8 Okorn Vita 2017 1413 GOR Cvetke Golar Škofja Loka Društvo Tomo Zupan 
9 Musil Mark 2017 1409 LJU Vide Pregarc TAJFUN - ŠK Ljubljana 
10 Baggia Aljaž 2016 LJU Vič 
11 Bratina Erazem 2015 LJU Preserje pri Radomljah 
12 Dajoski Stefan 2016 LJU Vič 
13 Dragar Patrik 2015 LJU Frana Albrehta Kamnik 
14 Gavranić Filip 2018 NOT Brezovica TAJFUN - ŠK Ljubljana 
15 Hao Pan Ian 2016 LJU Danile Kumar 
16 Jazbec Klemen 2017 LJU Milana Šuštaršiča 
17 Jevtić Vanja 2016 LJU Oskar Kovačič TAJFUN - ŠK Ljubljana 
18 Kalšan Katja 2016 LJU Kolezija 
19 Kamenšek Tristan 2017 LJU Trnovo TAJFUN - ŠK Ljubljana 
20 Kocev Simon 2017 LJU Kolezija 
21 Kriuchkov Ian 2018 LJU Koseze ŠD Domžale 
22 Kriuchkov Ilia 2015 LJU Koseze ŠD Domžale 
23 Lenič Lev 2018 LJU Preserje pri Radomljah TAJFUN - ŠK Ljubljana 
24 Lesjak Filip 2016 LJU Kolezija 
25 Lesjak Oskar 2017 LJU Kolezija 
26 Leskovšek Žan Luka 2016 LJU Kolezija 
27 Levačič Maks 2017 LJU Mirana Jarca TAJFUN - ŠK Ljubljana 
28 Lovšin Bor 2016 GOR Naklo Društvo Tomo Zupan 
29 Maksimović Aleksandar 2016 LJU Kolezija 
30 Maksimović Ana 2018 LJU Kolezija 
31 Mišič Jon 2016 LJU Nove Jarše 
32 Selan Karunatilake Liam 2015 LJU Danile Kumar TAJFUN - ŠK Ljubljana 
33 Sever Florjan 2015 NOT Brezovica ŠD Vrhnika 
34 Sterle Urban 2015 LJU Vič 
35 Tavčar Primož 2016 LJU Preserje pri Radomljah 
36 Tomšič Lars 2018 LJU Milana Šuštaršiča 
37 Verhovc Leon 2018 LJU Preserje pri Radomljah 
38 Vodičar Luna 2016 LJU Vič 
39 Posavac Jan 2015 LJU Nove Jarše 
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III. STANJE 
 
Mesto Priimek in ime Rat Osnovna šola – klub Točke Mbuch Buch 

1 Kamenšek Tristan 
 

Trnovo TAJFUN - ŠK Ljubljana 4½ 14 16,5 
2 Praznik Nikolaj 1422 Brezovica ŠD Vrhnika 4½ 12½ 13,5 
3 Levačič Maks 

 
Mirana Jarca TAJFUN - ŠK Ljubljana 4 15½ 18,5 

4 Soika Roman 1498 Trnovo TAJFUN - ŠK Ljubljana 4 11½ 12 
5 Klančar Hana 1585 Rodica ŠD Domžale 4 9½ 12 
6 Sever Florjan 

 
Brezovica ŠD Vrhnika 3½ 13½ 16,5 

7 Skinder Stojanov Aleks 1451 Mengeš TAJFUN - ŠK Ljubljana 3½ 12½ 15 
8 Musil Mark 1409 Vide Pregarc TAJFUN - ŠK Ljubljana 3½ 12 14,5 
9 Selan Karunatilake Liam 

 
Danile Kumar TAJFUN - ŠK Ljubljana 3 15½ 17,5 

10 Vodičar Luna 
 

Vič 3 13 16 
11 Sterle Urban 

 
Vič 3 13 13 

12 Lesjak Filip 
 

Kolezija 3 12 13,5 
13 Mazarei Olmo 1455 Vič TAJFUN - ŠK Ljubljana 3 11½ 13,5 
14 Okorn Vita 1413 Cvetke Golar Društvo Tomo Zupan 3 11½ 12,5 
15 Benedek Andraž 1438 Danile Kumar TAJFUN - ŠK Ljubljana 3 10½ 12 
16 Hao Pan Ian 

 
Danile Kumar 3 10 11 

17 Jevtić Vanja 
 

Oskar Kovačič TAJFUN - ŠK Ljubljana 3 9 10 
18 Gavranič Filip 

 
Brezovica TAJFUN - ŠK Ljubljana 3 8½ 9,5 

19 Lovšin Bor 
 

Naklo Društvo Tomo Zupan 2½ 13 15,5 
20 Maksimović Aleksandar 

 
Kolezija 2½ 11½ 13,5 

21 Kocev Simon 
 

Kolezija 2½ 11½ 13 
22 Lenič Olivia 1459 Preserje TAJFUN - ŠK Ljubljana 2½ 11½ 12,5 
23 Mišič Jon 

 
Nove Jarše 2 14½ 16,5 

24 Tomšič Lars 
 

Milana Šuštaršiča TAJFUN - ŠK Ljubljana 2 12½ 15 
25 Tavčar Primož 

 
Preserje pri Radomljah 2 12 14 

26 Lenič Lev 
 

Preserje TAJFUN - ŠK Ljubljana 2 12 14 
27 Posavac Jan 

 
Nove Jarše 2 10½ 9,5 

28 Jazbec Klemen 
 

Milana Šuštaršiča 2 10 11 
29 Baggia Aljaž 

 
Vič 2 9½ 10,5 

30 Dragar Patrik 
 

Frana Albrehta 2 8½ 10 
31 Dajoski Stefan 

 
Vič 2 8½ 9 

32 Bratina Erazem 
 

Preserje pri Radomljah 2 7 9 
33 Verhovc Leon 

 
Preserje pri Radomljah 1½ 12 9,5 

34 Leskovšek Žan Luka 
 

Kolezija 1 11½ 12,5 
35 Maksimović Ana 

 
Kolezija 1 10 11 

36 Kriuchkov Ian 
 

Koseze ŠD Domžale 1 10 10 
37 Kriuchkov Ilia 

 
Koseze ŠD Domžale 1 9½ 10,5 

38 Lesjak Oskar 
 

Kolezija 1 9 9 
39 Kalšan Katja 

 
Kolezija 0 9 9 

 

 

ELTIMA d.o.o. 
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IV. POROČILO O RATINGU 
 

Priimek in ime ELO W N Ra Rp 

Klančar Hana 1585 1,0 1 0,68 0,32 
Soika Roman 1498 0,0 0 

 
  

Lenič Olivia 1459 0,0 2 1,08 -1,08 
Mazarei Olmo 1455 1,0 2 0,81 0,19 
Skinder Stojanov Aleks 1451 0,0 0 

 
  

Benedek Andraž 1438 0,0 0 
 

  
Praznik Nikolaj 1422 0,0 0 

 
  

Okorn Vita 1413 0,0 1 0,51 -0,51 
Musil Mark 1409 2,0 2 0,92 1,08 
Baggia Aljaž 

 
0,0 0 

 
  

Bratina Erazem 
 

0,0 0 
 

  
Dajoski Stefan 

 
0,0 0 

 
  

Dragar Patrik 
 

0,0 0 
 

  
Gavranič Filip 

 
0,0 0 

 
  

Hao Pan Ian 
 

0,0 0 
 

  
Jazbec Klemen 

 
0,0 2 

 
  

Jevtić Vanja 
 

0,0 1 
 

  
Kalšan Katja 

 
0,0 0 

 
  

Kamenšek Tristan 
 

0,5 1 
 

  
Kocev Simon 

 
1,0 2 

 
  

Kriuchkov Ian 
 

0,0 2 
 

  
Kriuchkov Ilia 

 
0,0 1 

 
  

Lenič Lev 
 

0,0 3 
 

  
Lesjak Filip 

 
0,0 2 

 
  

Lesjak Oskar 
 

0,0 1 
 

  
Leskovšek Žan Luka 

 
0,0 1 

 
  

Levačič Maks 
 

3,0 3 
 

  
Lovšin Bor 

 
0,5 3 

 
  

Maksimović Aleksandar 
 

0,5 3 
 

  
Maksimović Ana 

 
0,0 0 

 
  

Mišič Jon 
 

1,0 3 
 

  
Selan Karunatilake Liam 

 
1,0 2 

 
  

Sever Florjan 
 

1,5 2 
 

  
Sterle Urban 

 
0,0 2 

 
  

Tavčar Primož 
 

0,0 1 
 

  
Tomšič Lars 

 
0,0 0 

 
  

Verhovc Leon 
 

0,0 1 
 

  
Vodičar Luna 

 
1,0 1 

 
  

Posavac Jan 
 

0,0 0 
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V. TABELA 
 

Mesto Priimek in ime Rating 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo Točke Meč Buch Buch 

1 Kamenšek Tristan 
 

10 c 1 24 b 1 9 c 1 2 c ½ 3 b 1 4½ 14 16,5 
2 Praznik Nikolaj 1422 34 c 1 11 b 1 23 c 1 1 b ½ 9 c 1 4½ 12½ 13,5 
3 Levačič Maks 

 
14 c 1 4 b 1 6 c 1 8 b 1 1 c 0 4 15½ 18,5 

4 Soika Roman 1498 36 b 1 3 c 0 33 b 1 25 c 1 12 b 1 4 11½ 12 
5 Klančar Hana 1585 21 c 0 19 b 1 28 c 1 23 b 1 13 c 1 4 9½ 12 
6 Sever Florjan 

 
18 c 1 15 b 1 3 b 0 7 c ½ 10 b 1 3½ 13½ 16,5 

7 Skinder Stojanov Aleks 1451 12 c 1 9 b 0 11 c 1 6 b ½ 19 c 1 3½ 12½ 15 
8 Musil Mark 1409 19 c ½ 14 b 1 20 c 1 3 c 0 22 b 1 3½ 12 14,5 
9 Selan Karunatilake Liam 

 
30 b 1 7 c 1 1 b 0 16 c 1 2 b 0 3 15½ 17,5 

10 Vodičar Luna 
 

1 b 0 - - 1 32 c 1 15 b 1 6 c 0 3 13 16 
11 Sterle Urban 

 
16 b 1 2 c 0 7 b 0 39 c 1 31 c 1 3 13 13 

12 Lesjak Filip 
 

7 b 0 30 c 1 29 c 1 27 b 1 4 c 0 3 12 13,5 
13 Mazarei Olmo 1455 26 b 1 23 c 0 17 b 1 22 c 1 5 b 0 3 11½ 13,5 
14 Okorn Vita 1413 3 b 0 8 c 0 36 b 1 28 c 1 26 b 1 3 11½ 12,5 
15 Benedek Andraž 1438 38 b 1 6 c 0 26 b 1 10 c 0 20 b 1 3 10½ 12 
16 Hao Pan Ian 

 
11 c 0 34 b 1 25 c 1 9 b 0 24 c 1 3 10 11 

17 Jevtić Vanja 
 

24 c 0 35 b 1 13 c 0 29 b 1 23 c 1 3 9 10 
18 Gavranič Filip 

 
6 b 0 26 c 0 37 b 1 35 c 1 25 b 1 3 8½ 9,5 

19 Lovšin Bor 
 

8 b ½ 5 c 0 24 c 1 33 - + 7 b 0 2½ 13 15,5 
20 Maksimović Aleksandar 

 
29 c 1 22 c ½ 8 b 0 21 b 1 15 c 0 2½ 11½ 13,5 

21 Kocev Simon 
 

5 b 1 33 c ½ 22 b 0 20 c 0 27 c 1 2½ 11½ 13 
22 Lenič Olivia 1459 37 c 1 20 b ½ 21 c 1 13 b 0 8 c 0 2½ 11½ 12,5 
23 Mišič Jon 

 
31 c 1 13 b 1 2 b 0 5 c 0 17 b 0 2 14½ 16,5 

24 Tomšič Lars 
 

17 b 1 1 c 0 19 b 0 30 c 1 16 b 0 2 12½ 15 
25 Tavčar Primož 

 
28 c 1 32 c 1 16 b 0 4 b 0 18 c 0 2 12 14 

26 Lenič Lev 
 

13 c 0 18 b 1 15 c 0 32 b 1 14 c 0 2 12 14 
27 Posavac Jan 

 
- - 0 39 b 1 31 c 1 12 c 0 21 b 0 2 10½ 9,5 

28 Jazbec Klemen 
 

25 b 0 38 c 1 5 b 0 14 b 0 37 c 1 2 10 11 
29 Baggia Aljaž 

 
20 b 0 36 c 1 12 b 0 17 c 0 38 b 1 2 9½ 10,5 

30 Dragar Patrik 
 

9 c 0 12 b 0 34 c 1 24 b 0 35 b 1 2 8½ 10 
31 Dajoski Stefan 

 
23 b 0 37 c 1 27 b 0 38 c 1 11 b 0 2 8½ 9 

32 Bratina Erazem 
 

35 c 1 25 b 0 10 b 0 26 c 0 34 b 1 2 7 9 
33 Verhovc Leon 

 
39 c 1 21 b ½ 4 c 0 19 - - - - 0 1½ 12 9,5 

34 Leskovšek Žan Luka 
 

2 b 0 16 c 0 30 b 0 - - 1 32 c 0 1 11½ 12,5 
35 Maksimović Ana 

 
32 b 0 17 c 0 - - 1 18 b 0 30 c 0 1 10 11 

36 Kriuchkov Ian 
 

4 c 0 29 b 0 14 c 0 37 b 0 39 b 1 1 10 10 
37 Kriuchkov Ilia 

 
22 b 0 31 b 0 18 c 0 36 c 1 28 b 0 1 9½ 10,5 

38 Lesjak Oskar 
 

15 c 0 28 b 0 39 c 1 31 b 0 29 c 0 1 9 9 
39 Kalšan Katja 

 
33 b 0 27 c 0 38 b 0 11 b 0 36 c 0 0 9 9 
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VI. TOČKE PO IGRALCIH 
 

Najboljši v skupnem seštevku 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Levačič Maks 12 835 847 
2 Kamenšek Tristan 12 768 780 
3 Praznik Nikolaj 12 731 743 
4 Tomšič Kris 10 680 690 
5 Selan Karunatilake Liam 12 654 666 
6 Musil Mark 12 613 625 
7 Lesjak Filip 12 591 603 
8 Tomšič Lars 12 581 593 
9 Baggia Aljaž 12 510 522 
10 Soika Roman 8 513 521 
11 Tavčar Primož 10 473 483 
12 Maksimović Aleksandar 12 464 476 
13 Vodičar Luna 12 460 472 
14 Lovšin Bor 10 458 468 
15 Klančar Hana 10 455 465 
16 Lesjak Oskar 12 453 465 
17 Kocev Simon 12 434 446 
18 Okorn Vita 8 413 421 
19 Oman Draž Elij 10 410 420 
20 Kriuchkov Ilia 10 387 397 
21 Sterle Urban 8 379 387 
22 Jazbec Klemen 10 364 374 
23 Dajoski Stefan 10 358 368 
24 Sever Florjan 6 351 357 
25 Zevnik Izak 8 334 342 
26 Lenič Lev 8 333 341 
27 Kriuchkov Ian 10 330 340 
28 Petrović Niko 10 330 340 
29 Skinder Stojanov Aleks 6 331 337 
30 Lenič Olivia 8 315 323 
31 Mičanovič Marko 8 289 297 
32 Jakob Levon 6 285 291 
33 Lazić Ulčar Ilija 8 282 290 
34 Leskovšek Žan Luka 8 273 281 
35 Negucić Lazar 6 244 250 
36 Hvala Luka 6 242 248 
37 Gavranić Filip 6 237 243 
38 Jurinjak Sven 4 220 224 
39 Benedek Andraž 4 217 221 
40 Lipovšek Domen 6 214 220 
41 Novaković Obinna Jan 6 212 218 
42 Simončič Matija 6 197 203 
43 Štrbac Fran 4 197 201 
44 Kamniev Platon 4 192 196 
45 Kalšan Katja 6 186 192 
46 Mazarei Olmo 4 184 188 
47 Doberšek Boris 4 181 185 
48 Glas Brili Tara 6 171 177 
49 Jevtić Vanja 4 167 171 
50 Mišič Jon 4 153 157 
51 Posavac Jan 4 145 149 
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52 Pregelj Gal 4 139 143 
53 Zrim Gabrijel 4 121 125 
54 Piletič Hubert 2 113 115 
55 Bondarenko Anna 4 110 114 
56 Lončarević Ana 2 101 103 
57 Markovčič Maša 2 98 100 
58 Piletič Lenart 2 98 100 
59 Pipp Eva 2 98 100 
60 Vakulka Matej 2 92 94 
61 Hao Pan Ian 2 90 92 
62 Cebašek Tevž 2 88 90 
63 Mušić Davud 2 88 90 
64 Konjić Kenan 2 78 80 
65 Zor Arne 2 74 76 
66 Kondić Evgen 2 73 75 
67 Dragar Patrik 2 71 73 
68 Bratina Erazem 2 69 71 
69 Nakalskyi Myhkailo 2 69 71 
70 Prudić Nal 2 69 71 
71 Škrlep Izak 2 69 71 
72 Lončarević Eva 2 68 70 
73 Verhovc Leon 2 68 70 
74 Dakič Stefan 2 67 69 
75 Prelog Rafael 2 67 69 
76 Maksimović Ana 2 66 68 
77 Zrim David 2 65 67 
78 Gregorc Mele Florjan 2 64 66 
79 Vrtič Matej 2 64 66 
80 Štrbac Gaber 2 63 65 
81 Potočnik Tai 2 62 64 
82 Davidov Miron 2 60 62 
83 Jevtič Adrien 2 57 59 
84 Hribar Jakob 2 56 58 
85 Mulalić Muamer 2 55 57 
86 Perviz Elvirj 2 54 56 
87 Novšak Žak 2 52 54 
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Najboljši po letnikih 
 

Najboljše do 10 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Lončarević Ana 2 101 103 
2 Pipp Eva 2 98 100 

 

Najboljši do 10 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Praznik Nikolaj 12 731 743 
2 Tomšič Kris 10 680 690 
3 Selan Karunatilake Liam 12 654 666 
4 Kriuchkov Ilia 10 387 397 
5 Sterle Urban 8 379 387 
6 Sever Florjan 6 351 357 
7 Skinder Stojanov Aleks 6 331 337 
8 Hvala Luka 6 242 248 
9 Benedek Andraž 4 217 221 
10 Lipovšek Domen 6 214 220 
11 Doberšek Boris 4 181 185 
12 Posavac Jan 4 145 149 
13 Piletič Lenart 2 98 100 
14 Vakulka Matej 2 92 94 
15 Cebašek Tevž 2 88 90 
16 Konjić Kenan 2 78 80 
17 Dragar Patrik 2 71 73 
18 Bratina Erazem 2 69 71 
19 Dakič Stefan 2 67 69 
20 Prelog Rafael 2 67 69 

 

Najboljše do 9 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Vodičar Luna 12 460 472 
2 Klančar Hana 10 455 465 
3 Kalšan Katja 6 186 192 
4 Glas Brili Tara 6 171 177 
5 Markovčič Maša 2 98 100 

 

Najboljši do 9 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Lesjak Filip 12 591 603 
2 Baggia Aljaž 12 510 522 
3 Soika Roman 8 513 521 
4 Tavčar Primož 10 473 483 
5 Maksimović Aleksandar 12 464 476 
6 Lovšin Bor 10 458 468 
7 Oman Draž Elij 10 410 420 
8 Dajoski Stefan 10 358 368 
9 Zevnik Izak 8 334 342 

10 Lenič Olivia 8 315 323 
11 Mičanovič Marko 8 289 297 
12 Lazić Ulčar Ilija 8 282 290 
13 Leskovšek Žan Luka 8 273 281 
14 Novaković Obinna Jan 6 212 218 
15 Simončič Matija 6 197 203 
16 Štrbac Fran 4 197 201 
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17 Mazarei Olmo 4 184 188 
18 Jevtić Vanja 4 167 171 
19 Mišič Jon 4 153 157 
20 Hao Pan Ian 2 90 92 
21 Mušić Davud 2 88 90 
22 Kondić Evgen 2 73 75 
23 Nakalskyi Myhkailo 2 69 71 
24 Prudić Nal 2 69 71 
25 Škrlep Izak 2 69 71 
26 Zrim David 2 65 67 
27 Štrbac Gaber 2 63 65 
28 Davidov Miron 2 60 62 
29 Jevtič Adrien 2 57 59 

 

 Najboljše do 8 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Okorn Vita 8 413 421 
2 Bondarenko Anna 4 110 114 
3 Lončarević Eva 2 68 70 

 

Najboljši do 8 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Levačič Maks 12 835 847 
2 Kamenšek Tristan 12 768 780 
3 Musil Mark 12 613 625 
4 Lesjak Oskar 12 453 465 
5 Kocev Simon 12 434 446 
6 Jazbec Klemen 10 364 374 
7 Petrović Niko 10 330 340 
8 Jakob Levon 6 285 291 
9 Negucić Lazar 6 244 250 

10 Jurinjak Sven 4 220 224 
11 Kamniev Platon 4 192 196 
12 Pregelj Gal 4 139 143 
13 Piletič Hubert 2 113 115 
14 Zor Arne 2 74 76 
15 Gregorc Mele Florjan 2 64 66 
16 Vrtič Matej 2 64 66 
17 Potočnik Tai 2 62 64 
18 Mulalić Muamer 2 55 57 
19 Novšak Žak 2 52 54 

 

Najboljše do 7 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Maksimović Ana 2 66 68 
 

Najboljši do 7 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Tomšič Lars 12 581 593 
2 Lenič Lev 8 333 341 
3 Kriuchkov Ian 10 330 340 
4 Gavranić Filip 6 237 243 
5 Zrim Gabrijel 4 121 125 
6 Verhovc Leon 2 68 70 
7 Hribar Jakob 2 56 58 
8 Perviz Elvirj 2 54 56 
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VII. TOČKE PO ŠOLAH 
 

Mesto Šola sodelovanje nagradne skupaj 

1 Kolezija 114 4171 4285 
2 Vič 68 2658 2726 
3 Trnovo 40 2130 2170 
4 Milana Šuštaršiča 36 1817 1853 
5 Preserje pri Radomljah 32 1314 1346 
6 Brezovica 24 1319 1343 
7 Danile Kumar 26 1251 1277 
8 Mirana Jarca 12 835 847 
9 Koseze 22 815 837 

10 Rodica 18 789 807 
11 Vide Pregarc 12 613 625 
12 Nove Jarše 18 601 619 
13 Naklo 10 458 468 
14 Cvetke Golar Škofja Loka 8 413 421 
15 Oskar Kovačič 8 378 386 
16 Mengeš 6 331 337 
17 Ig 8 289 297 
18 Evropska šola Ljubljana 6 285 291 
19 Miroslava Vilharja 4 220 224 
20 Jakoba Aljaža Kranj 4 169 173 
21 Marije Vere Kamnik 4 139 143 
22 Ledina 4 110 114 
23 Anton Globočnik 2 98 100 
24 Prežihov Voranc 2 92 94 
25 Zalog 2 88 90 
26 Frana Albrehta Kamnik 2 71 73 
27 Franceta Bevka 2 69 71 
28 Komenda - Moste 2 69 71 

 

VIII. TOČKE PO KLUBIH 
 

Mesto KLUB sodelovanje nagradne skupaj 

1 TAJFUN - ŠK Ljubljana 110 5998 6108 
2 ŠD Domžale 44 1704 1748 
3 ŠD Vrhnika 18 1082 1100 
4 Društvo Tomo Zupan 18 871 889 
5 ŠK Postojna 6 318 324 
6 ŠK Ig 8 289 297 
7 ŠK Komenda 4 167 171 

 

IX. TOČKE PO REGIJAH 
 

Mesto regija sodelovanje nagradne skupaj 

1 LJUBLJANSKA 436 18626 19062 
2 NOTRANJSKA 38 1926 1964 
3 GORENJSKA 22 1040 1062 

 

Zahvaljujemo se Osnovni šoli NOVE JARŠE, da 
nam je omogočila izvesti 6. turnir Ciklusa 

turnirjev najmlajših 2025. 


